Breidings Garten
Soltau

Am 2. Sonntag eines jeden Monats finden
kostenlose Fithrungen durch den Garten statt.
Treffpunkt: Vor der Villa, 15:00 Uhr

www.breidings-garten.de

Spendenkonto: IBAN : DE 70 2585 1660 0000 2765 19

Mit freundlicher Unterstiitzung durch

expert Soltau



15.03.

22.05.
19:00

25.05.
ab 11:00

02.08.
17:00

14.09.
15:00

03.10.
ab 14.00

Termine 2025

Obstbaumschnitt
Kurs mit Joachim Steinmetz
(Anmeldung erforderlich)

Leseterrasse
Bernadette Schoog
liest aus dem Roman
,,Das Leben ist rot*

Friihschoppen

Er hat schon Tradition -
dieses Jahr mit

FAM (Fancy Acoustic Music)

Boogielicious

is bringing Booggie to the
21st century
deutsch-niederlandisches
Boogie-, Blues- und Jazz-Trio

Tag des offenen Denkmals
Historische Fiihrungen

ApfelernteTag
Pfliicken & Sammeln
Apfelkuchen Cafe’

Die genauen Termine der Veranstaltungen und weitere

Informationen finden Sie auf unserer
Homepage und in der Tagespresse



